Артикул Номенклатура Ед.
Цена
РРЦ, с
НДС
DSE-15F-200 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-15F (15 Вт/м) 200 м, фторполимер шт. 117 000
DSE-15F-50 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-15F (15 Вт/м) 50 м, фторполимер шт. 29 250
DSE-17P-200 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-17P (17 Вт/м) 200 м, полиолефин шт. 78 000
DSE-17P-50 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-17P (17 Вт/м) 50 м, полиолефин шт. 19 500
DSE-25P-200 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-25P (25 Вт/м) 200 м, полиолефин шт. 81 000
DSE-25P-50 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-25P (25 Вт/м) 50 м, полиолефин шт. 20 250
DSE-30P-200 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-30P (30 Вт/м) 200 м, полиолефин шт. 84 000
DSE-30P-50 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-30P (30 Вт/м) 50 м, полиолефин шт. 21 000
DSE-40P-200 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-40P (40 Вт/м) 200 м, полиолефин шт. 87 000
DSE-40P-50 Кабель нагревательный саморегулирующийся DSE-40P (40 Вт/м) 50 м, полиолефин шт. 21 750
skin Комплект для соединения SKN (для кабеля DSE) шт. 420
TSF Комплект для соединения TSF (для кабеля DSE-15F) шт. 510
HB100 Коробка соединительная Heat Box 100 IP65 шт. 4 350
HB200 Коробка соединительная Heat Box 200 IP65 шт. 5 850